



Kattegat Kyst Cup 2. og 3. september 2023 - Ved Hedebo Strand Camping

Kattegat Kyst Cup er Nordjyllands største fiskekonkurrence fra kyst. Du må fiske fra Lyngså Strand i syd til og med Rugholmen nord for Strandby, og du kan vinde i hele 9 kategorier bl.a. "Anden art" (den mest sjove/sjældne fangst) og kategorien "Flest arter" (antal forskellige arter fanget af én lystfisker).

PRIS OG TILMELDING

Tilmeld dig via mail kattegatkystcup@gmail.com (husk navn og alder på alle deltagere og om I vil leje en hytte). Du kan også tilmelde dig i hele konkurrenceperioden. Betaling af konkurrencegebyr på MobilePay 677058. Betaling af hytte iht. ordrebekræftelse.

Pris inkl. mad og foredrag lørdag kl. 20.30: Juniorer 150 kr, seniorer 200 kr

RABAT: Deltag i både Elling Å Cup 26.-27.8 og Kattegat Kyst Cup for 300 kr (sen.) og 200 kr (jun.)

PRÆMIER FOR MERE END 50.000 kr

I fiskekonkurrencen for juniorer (3-17 år inkl) og seniorer (fra 18 år) kan du vinde enten 1. eller 2. præmien inden for 9 forskellige kategorier. Hovedsponsor er JC Fisk i Sæby, og du kan se alle sponsorer på www.hedebocamping.dk

BEMÆRK: 1. præmien for tungeste havørred i seniorgruppen er en 2-dages guidet fisketur for 4 personer med en overnatning i hytte og udgangspunkt fra Hedebo Strand Camping.

Derudover afvikler vi en fotokonkurrence om det bedste fiskebillede lagt på Facebook eller Instagram i weekenden 2.-3. september. Tag billedet #fishkattegat, #kattegatkystcup og #hedebostrandcamping og skriv lidt om, hvad vi ser på billedet. Præmie er gavekort til JC Fisk samt Jagt og Fiskeri i Sæby og Frederikshavn.



Vinderne af både fiske- og fotokonkurrencer offentliggøres på campingpladsen 3. september, hvor vi også trækker lod blandt ikke-vindere om flotte trøstepræmier ☺ For at få din præmie skal du være til stede ved præmieuddelingen.

FORPLEJNING OG OVERNATNING

Hedebo Strand Camping har reserveret en række hytter til konkurrencens deltagere, max 4 overnattende gæster pr hytte, og først-til-mølle-princippet gælder.

Pris: 1.000 kr for 2 overnatninger i en standardhytte og 1.500 kr for en luksushytte (med toilet og bad). Kan bestilles ved tilmelding eller på 98461449 og lene@hedebocamping.dk

Se program og konkurrenceregler næste side og på www.hedebocamping.dk

 Vi glæder os til at se dig 

PROGRAM

Fredag den 1. september

Kl 15-20 Indtjekning i hytter eller på campingpladsen

Lørdag den 2. september

Kl 7 Købmanden åbner (morgenbrød kan købes uden bestilling)

Kl 7-20 Registrering og udlevering af startnummer

Kl 8-20 Indvejning

Kl 20.30 Grillbuffet og foredrag ved stedkendt lystfisker

Søndag den 22. maj

Kl 7 Købmanden åbner (morgenbrød kan købes uden bestilling)

Kl 7-13 Indvejning, registrering og udlevering af startnummer

Kl 14 Seneste tjek-ud hytter (rengøring, hvis du ikke har bestilt det)

Kl 15 Præmieoverrækkelse vindere og lodtrækning deltagernumre (tilstedeværelse kræves)

Kl 16 Holdfoto og fotografering af vindere

HER MÅ DU FISKE

Fra Lyngså Strand til og med Rugholmen nord for Strandby – bemærk fredningszoner.

VINDERFISK FOR SENIORER OG JUNIORER

1. Tungeste havørred (vores satte mindstemål: 40 cm)
Skal indleveres uden at være rensset og straks efter fangst. Ring evt., og vi henter fisken.
2. Længste torsk (mindstemål: 30 cm)
3. Længste makrel (mindstemål: 20 cm)
4. Længste sej (mindstemål: 30 cm)
5. Længste fladfisk (mindstemål rødspætter: 27 cm, skrubber 25.5 cm, pighvar 30 cm)
6. Længste hornfisk (vores satte mindstemål: 50 cm)
7. Længste Fjæsing (ingen mindstemål)
8. Anden art (den mest sjældne/sjove) mindstemål for arten skal overholdes
9. Flest arter (antal forskellige arter fanget af én lystfisker)

Konkurrenceledere: Bjarne Walentin og Bjarke Abel på mobil 21410870

Sponsorer og præmier (opdateres løbende) samt detaljerede konkurrenceregler osv. på

www.hedebocamping.dk